

# Årsredovisning för

# Klamag AB

559275-5051

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Claes Magnusson  
Styrelseledamot

2025-02-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klamag AB, 559275-5051, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom företagsstart och affärsrådgivning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	90 498	30 601	103 799	22 232
Resultat efter finansiella poster	103 419	135 003	45 011	23 767
Soliditet %	79,8	68,7	34,1	73

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat pga ökat antal kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	43 169	106 981
Balanseras i ny räkning		106 980	-106 981
Årets resultat			81 388
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>150 149</b>	<b>81 388</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	150 149
Årets resultat	81 388
<b>Summa</b>	<b>231 537</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	231 537
<b>Summa</b>	<b>231 537</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		90 498	30 601
Övriga rörelseintäkter		95 500	254 859
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>185 998</b>	<b>285 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 778	-42 571
Personalkostnader	2	-12 120	-107 810
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-82 898</b>	<b>-150 381</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 100</b>	<b>135 079</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	758
Räntekostnader och liknande resultatposter		-573	-834
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>319</b>	<b>-76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>103 419</b>	<b>135 003</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>103 419</b>	<b>135 003</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 031	-28 022
<b>Årets resultat</b>		<b>81 388</b>	<b>106 981</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	3	223 500	193 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>223 500</b>	<b>193 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>223 500</b>	<b>193 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		10 076	5 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 820	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 896</b>	<b>5 384</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		82 178	56 095
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 178</b>	<b>56 095</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>98 074</b>	<b>61 479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>321 574</b>	<b>254 979</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		150 149	43 169
Årets resultat		81 388	106 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>231 537</b>	<b>150 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 537</b>	<b>175 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		52 721	45 482
Övriga skulder		12 316	34 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 037</b>	<b>79 829</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>321 574</b>	<b>254 979</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 500	113 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 000	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>223 500</b>	<b>193 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>223 500</b>	<b>193 500</b>

## Underskrifter

Vaxholm

*Claes Magnusson*

2025-02-16

Claes Magnusson

Datum

Styrelseledamot